INDICAÇÃO Nº 418/2012
Solicita limpeza de mato no final da Rua Manoel Bandeira, Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza de mato no final da Rua Manoel Bandeira, Jardim Brasília.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto aumenta os riscos de acidentes, facilitando a proliferação de insetos e de outros animais nocivos, bem como dificultando a passagem das pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 13:39:30 02213/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário